
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 24.4. DO 28.4.2022

TŘÍDA VII.

PŘEDMĚT UČIVO
Co si zopakuji, kde si zopakuji, kam

napíšu

HOTOVO
Co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
T35

v pátek 5. 5. - 3. čtvrtletní
písemná práce

Opakování na třičtvrtěletní
písemnou práci

3. čtvrtletní písemná práce

V út a ve st si společně
napíšeme cvičnou práci, tím si
zopakujeme učivo, které se na
ní objeví.

MATEMATIKA
T35

(Kučerová)

Poměr- rozdělení celku v poměru,
převrácený poměr, změna v daném
poměru, postupný poměr, měřítko mapy a
plánu

Rozumím práci s poměrem, vím
co se po mě chce. Vím co
znamená měřítko.

ANGLICKÝ JAZYK
T35

(Dvořák)

Bloggers 3, unit 1

ANGLICKÝ JAZYK
T35

(Laušmanová)

Bloggers 3, lekce 0C: Teen idols
str.15-17

Použiju minulý čas pro popis
výletu.

NĚMECKÝ JAZYK
T35

(Klepárníková)

Einheit 3
Wiederholung und Test

Procvičuju a upevňuju gramatiku
a slovíčka dané lekce. Ověřuji si
své znalosti v testu.

PŘÍRODOPIS
T34

(Stará)

Rostlinná říše Oplození rostliny, květy, plody,
písemka - kořen, list, stonek,
koření, informace z referátů

INFORMATIKA
T35(Kučerová, Šebesta)

Střih videa

DĚJEPIS
T35

(Burian)
Počátky uherského státu.

ZEMĚPIS
T35

(Burian)
Asie - prezentace prezentací.



FYZIKA
T35

(Doležel)
Zatmění Slunce a Měsíce a fáze Měsíce

Výtvarná výchova
T3

(Kučerová)

Hudební výchova
T35

(Jirásek)

Dřevěné žesťové nástroje Poznáš je podle zvuku?

PČ
T3

(Kučerová, Štěpánová)

INFORMACE PRO
RODIČE

T35

Ve čtvrtek, 4. 5., nás čeká v rámci výuky ČJ návštěva tišnovské knihovny,
zde máme objednaný edukační program, který se zaměřuje na svět J. R. R.
Tolkiena. Po programu nás čeká ještě návštěva multimediální dílny. Více
informací v návratce, které jsem Vám v pátek rozdala, prosím o její přinesení.
Děkuji a těším se!:) KH

1.5. - svátek

Pěkný týden Vám přejí
Eva Kučerová a Alena Jůzová


